Начальнику лагеря

                                               от ____________________________

                                                   _______________________________

                                      проживающего(ей) по адресу

                                              ______________________________

                                                            ______________________________

                                                                 паспорт серия______номер__________

                                                                 кем выдан________________________

                                                                  дата выдачи_______________________

                                                                   контактный телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в детский оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием при МОУ СОШ с. Ильинское с _____________ по_______________202_г. для моего

ребенка _______________________________________________года рождения, проживающего по

адресу_________________________________________________________________.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути следования в оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием детей при МОУ СОШ с. Ильинское и обратно беру на себя.

Дата                                                                               Подпись